ciionem laiuum cum Fraucotbrdiensi huj is temporis

synodo permiltcbat (Baron., lomo IX, ad aiin. 825,

n. 01). Hujus Claudii lilteras hascc in grandc ae pro-

lixum scriptum Iransiisse. bsec ejusdem Jonai convin-

cunt : « Fertur inlcrea in suagilfatione ejusdem ab-

baiis, loliusque Gallicance Ecciesia: tanUe prolixilatis

evomuisse libellum, ut magnitudinc sua qninquage-

nis psalmis Davidicum superarii psallerium, dequo
nonnisi quoddam cxcerplum ii\ manus parvitalis no-

sir.i- est perlatnm, cojus hoc est cxordium : Tilnlvs „
libri : Apologelicum stque rescriplum Ctaudii episcopi *-'

adversns Theodcmirum abbatem. <

Hoc scriptum Jonas refuta\ ii tribus libi is, De cullu

imaginum in editionibus anliquioribus nuncupatis;

rcvcra autem primo De imaginuni cutiu crucisque

ttdoratione. Secundo specialiter atque iternm De cru-

ris cutlu. Terlio autein /'.; peregrinationibus in nrbem

conccplis. Quorum toitis tenor, prxcipuequc jam di-

eta tesiimonia, et prxfatio inlegra primi libri , ad

Carolum ies;eni Calvum Ludovici Pii lilitim, enjns

Ludovici jussn reni aggrcssus fuerat, directa, osteu-

dii pcrniciosissimum Ecclesbc hosteni Claticium

fuisse ; ncqtie illnm tainen vivere cum Iwec in pu-

blieum e.lcrei (praimortuus enim fueral superslite

adhuc Lndovico Pio, qui ar.tio 860 o iit , aut pauio

pos! ijns mortem ; nam pervcnisse ad annum 859
sattem hahetur ex monnmento qaodam Herigarii

Secusia! Marebionis, cujus Fcrdinandus U^hellus

meminil Utaliat sacrm iou:o IV, col. 1132]); sed t;i-

men reliquias ejus hseresis cxstirpalum ire se^e aii,

adjungens dc aliis ejus operibus aelcrna infamia dam-
nawiis : « Sed quia, ut relatiooe veridica, inquit (iu

Pra-fat. libri i) didici, hoii modo error, de quo agi-

tur, i;i discipulorum snorum menlibus reviviscil ;

(|iiiu poliuseo doeente h;eresis Ariana pullulare dc-

urcuenditur, de qua ferlur qusedam monumenta li-

broritm congessisse, et ad simplicitatem et purila-

leni lidei calholicic ct apostolicie oppngnandam in

armario episcopi [Forte, episcopii] sui clandestina

calliditate reliquisse : non sum austis quin nionitit

et liortatit filiorum sauclae Dei Ecclesia:, opus quod

prselermiseramenucleatimdiscutiendum repetercm.i

H.Bc Jonas.

Ejusdem temporis seriptor Walafridus Sirabo si-

niile quid .le Claudii obitn suo ipsius jndicio, etiam

piius quam a Iversis scriptorum calliolicorum tc-

lis confoderelur damnali, relcrt. At qtiia in Apoio-

gclicoipso Claudii haec verba adTheodcmiri, quod

lis, Itc adoranda Cruce qnem c; lliim Claudius repro-
lialiai raeroinil Lnpus Fcrraricusis abbas epist. 4 ad
eumdem Egiuhardum directa.